SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2358/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.012728/2016-00,

RESOLVE

Designar  os  Professores  do  Magistério  Superior  MARIA  DO  SOCORRO

ALMEIDA FLORES e RONALDO LOPES RODRIGUES MENDES, lotados no Núcleo

de Meio Ambiente, como representantes da Universidade Federal do Pará, na condição

de Conselheiros Titular e Suplente, respectivamente, junto ao Conselho Municipal de

Meio Ambiente,  no período de 2016/2018, conforme dispõe a Lei Municipal nº 9.208

de 11 de maio de 2016 que determina a composição do Conselho Municipal de Meio

Ambiente-CONSEMMA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 1º de junho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2358/2016
	Horacio Schneider